
ZMOCNĚNÍ SPOLEČNÉHO ZÁSTUPCE SPOLUVLASTNÍKŮ JEDNOTKY / MANŽELŮ  
VŮČI SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ (PLNÁ MOC) 

Spoluvlastníci jednotky / 
jednotek č.: 

 

Na adrese:  
 

Zm
o

cn
it

e
l 1

: 

Jméno a příjmení / Název firmy:  

Datum narození / IČ:  

Trvale bytem / sídlo:  

Kontakt (tel., mail):  
 

 

Zm
o

cn
it

e
l 2

: 

Jméno a příjmení / Název firmy:  

Datum narození / IČ:  

Trvale bytem / sídlo:  

Kontakt (tel., mail):  
 

Zm
o

cn
it

e
l 3

: 

Jméno a příjmení / Název firmy:  

Datum narození / IČ:  

Trvale bytem / sídlo:  

Kontakt (tel., mail):  
 

 

zmocňují tímto 
 

Zm
o

cn
ěn

ec
: 

Jméno a příjmení:  

Datum narození:  

Trvale bytem:  

Kontakt (tel., mail):  
 

ve smyslu odst. 2 § 1185 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, k zastupování při výkonu práv spoluvlastníků 
výše uvedené jednotky (vč. hlasování na shromážděních nebo mimo něj) vůči osobě odpovědné za správu domu 
a pozemku (společenství vlastníků): 

Název:  IČ:  

Sídlo:  

Zmocněnec je oprávněn zplnomocnit jinou osobu k hlasování na shromáždění, kterého se nemůže osobně 
zúčastnit. Zmocnění platí až do odvolání, pokud nezanikne jinak, nebo až do jeho nahrazení novým zmocněním.  

V:  Dne:  

Podpisy 
zmocnitelů: 

 

 

V:  Dne:  

Plnou moc přijímám, což stvrzuji svým podpisem (zmocněnec):  

 


